
Распоряжение Президента Азербайджанской 
Республики o награждении лиц, отличившихся в 

миграционной сфере в Азербайджанской Республике 

 

17 марта, 2021, 12:05 

 

Руководствуясь пунктом 23 статьи 109 Конституции 
Азербайджанской Республики, постановляю: 

 

1. За отличие при выполнении служебных обязанностей 
наградить следующих сотрудников Государственной 
Миграционной Службы Азербайджанской Республики: 

 

Орденом «За службу Отечеству» 2-й степени 

Нагиева Вели Наги оглу 

  

Медалью «За отличие на службе в миграционных органах» 

Аббасзаде Айгюль Надир гызы 

 

Агаева Руслана Рафаэль оглу 

 

Ахмедову Зарнишан Ага гызы 

 

Акберова Анара Бекир оглу 

 

Гусейнова Физули Тевеккюль оглу 

 

Исаева Наиля Мехдигулу оглу 

https://ru.president.az/articles/50905
https://ru.president.az/articles/50905
https://ru.president.az/articles/50905


 

Мамедова Эльнура Низами оглу 

 

Нуриева Герая Гасан оглу 

 

Саилова Амиля Хубъяр оглу 

 

Сеидову Шахану Ризван гызы. 

  

2. За многолетнюю деятельность в миграционной сфере и 
заслуги в развитии сотрудничества между институтами 
гражданского общества и государственными структурами 
наградить Азера Керим оглу Аллахверенова медалью 
«Терегги». 

  

 

 

Ильхам Алиев 

 

Президент Азербайджанской Республики 

 

город Баку, 17 марта 2021 года. 


